MePA (RDO) e in conformità a quanto disposto dalla L. 29/07/2021 n. 108, alla ditta DTO 

SRL di SPINEA (VE ), Cod. Fisc. e P. IVA n. 02660150273, la fornitura di colonne GPC e 

soluzioni standard. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 5.743,86 

(cinquemilasettecentoquarantatre/86), iva compresa, a valere sui fondi di ricerca 

assegnati alla dott.ssa Beghetto (identificativo progetto U-Gov SMN.MRG2022daRIC-

aRICbase.BEGHETTO) sul conto di costo Materiale di consumo di laboratorio (voce COAN 

A.C.06.01.02) e sul conto dell’attivo Attrezzature scientifiche (voce COAN